吉商工発 第98号

令和7年10月28日

会員 様

金融個別相談会開催のお知らせ

時下、 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、 商工会では標記個別相談会を下記のとおり開催致します。

吉見町商工会

会長 金井 久

（公印省略）

季節資金をはじめとする各種運転資金や設備資金調達のご相談に是非ご活用下さい。

当日は日本政策金融公庫川越支店担当者を招聘致します。

尚、 相談を希望される方は、 あらかじめお申し込み頂きますようお願い致します。

記

日 時 11 月 27 日（木） 10: 00 ~ 16 : 00 (12 : 00 ~ 13: 00 除く）

場 所 商 工 会

持参品 (1)直近決算書類 2期分（付属明細書含む）

※決算後6ヶ月以上経過している場合は試算表のご用意もお願いします。

( 2) 設備資金をご希望の場合、 カタログ並びに見積書

( 3) 会社ゴム印

申 込 下記相談申込書に必要事項をご記入の上、 11 月 17 日（月）までに事務局へご提出ください

ますようお願いいたします。 (FAX 可）

※お申込み状況により、 相談時間を調整させていただくなどご希望に添えない場合もございますので、

お早めのお申し込みをお願いいたします。（通常約 1 時間）

金融相談申込書

【相談申込内容】事業所名：

代表者名：

電話番号：

運転資金 ・ 設備資金（いずれかに0)

希望時間： 第一希望 時から ※必ず第2希望まで

第二希望 時から

（時間帯）
10: 00~11 : 00 • 11 : 00~12: 00

ご記入をお願いします

13: 00~14 : 00 • 14 : 00~15 : 00 • 15 : 00~16: 00

申込希望金額：

資金使途：

FAX 申込可。 吉見町商工会 FAX: 0 4 9 3 - 5 4 - 0 7 4 3

（※相談時刻・時間は調整の上、 追って御連絡致します）

万円